FiN Campionato Reg.le Assoluto femminile
VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

200 Stile Libero Serie

Verona Centro Federale, Domenica 24/03/2024 ore 15:38
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno Naz

Categoria Ragazzi - F

1 3 3 SFOGGIA GEMMA 2010 ITA
2 7 4 CASTELLANALESSIA 2010 ITA
3 3 4 BIGAGNOLI AURORA 2010 ITA
4 1 3 DARICIMARTINA 2010 I1TA
5 2 4 POSSAMAILAYSSA 2011 ITA
6 2 3 CALLEGARICATERINA 2011 1TA
7 1 5 BANDIERA EMMAMADDALENA 2010 ITA
8 6 5 TAGLIAPIETRA EVA 2010 I1TA
9 8 5 SPANOVITTORIA 2010 ITA
10 5 5 SERENA MARIA VITTORIA 2010 ITA
11 1 4 FOCCARDIVALENTINA 2010 ITA
12 2 5 CASSOLATO ANGELICA 2011 1TA
13 8 4 FRULIOBENEDETTA 2011 ITA
14 4 6 LAITIMARGHERITA 2011 ITA
15 6 4 ZANINI ARIANNA 2010 ITA
16 5 6 MILANI AURORA 2011 1TA
17 7 5 SCARPA VERONICA 2010 ITA
18 3 5 BACCIN EMMA 2011 ITA
19 3 6 RINCONMIA 2011 1TA
20 8 6 VELLOGIULIA 2011 1TA
21 1 6 PERONANNA 2011 1TA
22 6 6 BONIVENTO NEVENA 2011 ITA
23 7 6 SARTORE AURORA 2011 I1TA
24 4 5 FAVERO ZOE 2011 1TA
25 2 6 AVANZIGLORIA 2011 ITA
Categoria Juniores - F
1 3 2 BASSOASIA 2008 ITA
2 8 2 BRUTTISOFIA 2009 ITA
3 1 1 PONTELLOFIAMMA 2008 ITA
4 5 4 BONALDO ANNA MARI 2009 ITA
5 5 3 BASSIGIORGIA 2009 ITA
6 8 3 SARTORE DESIREE 2008 ITA
7 5 2 CIESAALICE 2008 ITA
8 7 2 DALLABONAALESSIA 2009 ITA
9 4 3 CONTICARLOTTA 2009 ITA
10 8 1 CONTE NOEMI 2009 ITA
11 6 3 BALDON CAMILLA 2008 ITA
12 7 3 GUERRAGIULIA 2008 ITA
13 4 4 STIR MIHAELA LUCIA 2009 ROU
14 1 2 STEVANIN BEATRICE 2009 ITA
_Categoria Cadetti - F
1 7 1 SERAFIN MARGHERITA 2007 ITA
2 3 1 VISCARDIMARIA 2006 ITA
3 6 1 MARINIRENE 2006 ITA
4 4 2 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 ITA
5 6 2 STRAMANA'ANNA 2006 ITA
6 2 2 POLLONINICOLE 2007 ITA
7 2 1 GEROLINANNA 2007 ITA
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Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
RARI NANTES VENEZIA
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
RARI NANTES VENEZIA
AMATORI NUOTO SSD ARL
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
NUOTO VENEZIA SSD

TEAM VENETO ASD
ACQUA18 SSD

NUOTO VENEZIA SSD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
HYDROS USD - ODERZO
TEAM VERONA ASD

TEAM VERONA ASD
PADOVANUOTO

G.P. NUOTO MIRA

CENTRO NUOTO CITTADELLA
PADOVANUOTO

PIAVE NUOTO - SAN DONA''
TEAM VENETO ASD

NUOTO VENEZIA SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
HYDROS USD - ODERZO

TEAM VENETO ASD

TEAM VERONA ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
HYDROS USD - ODERZO
AMATORI NUOTO SSD ARL
TEAM VENETO ASD

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
HYDROS USD - ODERZO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

TEAM VENETO ASD

TEAM VENETO ASD

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
HYDROS USD - ODERZO
TEAM VENETO ASD

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
TEAM VENETO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
TEAM VENETO ASD

Tempo Pti

02:08.18
02:10.09
02:10.27
02:10.35
02:10.61
02:10.95
02:11.58
02:11.90
02:12.12
02:12.46
02:12.74
02:13.32
02:13.35
02:13.53
02:14.05
02:15.70
02:15.87
02:17.28
02:17.36
02:17.54
02:17.76
02:18.13
02:18.22
02:19.02
02:21.02

02:05.74
02:05.78
02:06.07
02:07.29
02:07.63
02:08.00
02:08.08
02:08.18
02:08.46
02:09.02
02:09.37
02:09.45
02:09.67
02:09.87

02:03.65
02:04.70
02:05.20
02:05.43
02:06.88
02:07.72
02:09.26

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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FiN Campionato Reg.le Assoluto femminile Foglio n. 2
VENETO 24/03/2024
RISULTATI PER CATEGORIA

Categoria Senior - F

1 4 1 MICHELETTI EMMA 2005 ITA NUOTO VENEZIA SSD 02:04.31
2 5 1 FERRARIAURORA 2004 1ITA NUOTO VENEZIA SSD 02:04.89
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